СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СТАРОИСАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕD
Буryльминского муниципАльного рАЙонА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Iv созывА

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ NS З

с.Старое Исаково 10 февра ля 2022 года

О внесении изменений в рещение N93
46 сессии Совета Gтароисаковского сельского
поселения от 14 октября 2019 года
кО Положении о бюджетном процеGсе
в муниципальном образовании
кСтароиса ковское сел ьское поселен ие> Бугул ь м и нского
муниципального района Республики TaTapcTaHD

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Совет Староисаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следуюU-lие изменения в решение Ns3 46 сессии Совета Староисаковского
сельского поселения от '14 октября 2019 года (О Положении о бюджетноМ
процессе в муниципальном образовании <староисаковское сельское поселение)
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан>:

1.1 В статье 4:
-подпунктьl2,3 пункта 10 изложить в следующей редакции:
<2) осуществляет планирование (прогнозирование) поступлениЙ и выплат пО

источникам финансирования дефицита бюджета, кроме операций по управлению
остатками средств на едином счете бюджета;
3) обеспечивает адресность и целевой характер использования выделенных в его

распоряжение ассигнований, предназначенных для погашения источников

финансирования дефицита бюджета; > ;

- подпункты 1,2 пункта'1'l изложить в следуюriаей редакции:
к1) осуществляет планирование (прогнозирование) поступлений и выплат пО

источникам финансирования дефицита бюджета, кроме операций по управлению
остатками средств на едином счете бюджета;
2) осуществляет контроль за полнотой и своевременностью поступления в

бюджет источников финансирования дефицита бюджета;>.
2. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию в порядке,

определенном Уставом муниципального образования <староисаковское сельское
поселен ие> Бугул ьм и нского мун и ци пал ь ного района.Республ и ки Татарстан.

з. Контроль за исполнением н9-е"19ячег.9,реiiЁция оставляю за собОй.

,. j.' .r;' -1,- .
-',

, ,,- ,,] .:'-:' : ,
,n

,. - "-..;,l.,,,T,.: :: :,I l' /.

Глава муниципального образованиЯ,"j. aJ,"
"

.' ,,/ ,/' ,z'
<<Староисаковское сельское поселеНlде}r, :" - 1,:,-. Э.М.Каримова